
ID: 4708 APARTAMENT 2+1+2 PËR QERA
110M2 TEK LIQENI I THATË 

Apartament 2+1+2 me qera në zonën shumë të kërkuar të
Liqenit të Thatë, në kompleksin rezidencial Kolombo, një
ambient ideal për banim që ofron qetësi, ajër të pastër dhe
afërsi me natyrën. Apartamenti ka sipërfaqe 110 m², është i
mirëmbajtur dhe i pajisur me të gjitha kushtet e nevojshme,
duke përfshirë kondicionerë në çdo dhomë, elektroshtepiake
të reja dhe organizim funksional me sallon të bollshëm,
kuzhinë, 2 dhoma gjumi, 2 tualete (njëri në dhomën
matrimoniale) dhe 2 ballkone, ku njëri ofron pamje relaksuese
nga liqeni. Prona ndodhet në katin e 4 me ashensor dhe
përfshin edhe post parkimi në çmim, duke e bërë një zgjedhje
shumë praktike për jetesë komode. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

ALL 80,000 /muaj




